
SportovnírevírPapež

Sportovní revír Papež se nachází v Dobříši ve Středočeském kraji. Jedná se o soukromý revír o
rozloze 17,5ha shloubkou od1mdo 5m.Břehy jsou travnaté, dobře přístupné s dostatečnýmprostorem
pro stavění bivaků či stanů pro rodiny. Jedná se o velmi dobře zarybněný revír z vlastní produkce
ryb a to převážně ryb trofejních. U nás si přĳdou na své vyznavači různých rybolovných technik.

Na revíru selovímetodou CHYŤAPUST

Zarybnění: Kapr, Amur,Lín, Štika, Candát, Sumec, Okoun,Plotice, Perlín

Kontakt,prodej povoleneka veškeré informace:

JindřichKučina
Tel.: +420702176203
E-mail:kucina.j@lesyzbiroh.cz
Areál sádek Partyzána Svobody 17,26301Dobříš

Marek Skuhrovec
Tel.: +42060287215
E-mail:rybarstviskuhrovec@seznam.cz
Rybářské potřebyMarek Skuhrovec
Antonína Dvořáka 98,26301Dobříš

Cenypovolenek klovu:

1den (24h)

Víkendová (3 dny)

Měsíční (30dní)

Sezónní

Sezónní dětská do 15let

TěšímesenaVašinávštěvu.

Sledovat násmůžete ina:
Facebooku (Sportovní rybolovPapež)
Instagramu (sportovnirybolovpapez)

Cena

500,-Kč

1000,-Kč

2400,-Kč

5000,-Kč

1000,-Kč

Spol. s r.o.

SPORTOVNÍ RYBOLOV
RYBNÍK PAPEŽ



Sportovní revírChlumský

Sportovní revír Chlumský se nachází na voldušském potoce v blízkosti přírodního parku Radeč
v Plzeňském kraji nedalo obce Volduchy. Revír má výměru 2,7 ha a je zarybněn rybou z vlastní
produkce včetně trofejních ryb (Kapr, Amur, Sumec – metoda Chyť a pusť). Správu zajišťuje Rybářské
středisko Zbiroh.

Zarybnění: Amur, Candát, Kapr, Lín, Sumec, Okoun a Štika

Kontakt,prodej povoleneka veškeré informace:

Radek Jandera
Tel.: +420606289018
E-mail:jandera.r@lesyzbiroh.cz
Areál sádek Zbiroh – U Čápu, 33808Zbiroh

Cenypovolenek klovu:

Víkendová (3 dny)

Týdenní (7 dní)

Měsíční (30dní)

Sezónní

Cena

600,-Kč

900,-Kč

1300,-Kč

2100,-Kč

Spol. s r.o.

SPORTOVNÍ RYBOLOV
CHLUMSKÝ RYBNÍK

TěšímesenaVašinávštěvu.


